REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Profesional, sistemi me
kohé té ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

KONTABILITET-FINANCE VITI 1

DATA LENDA Salla | Kryerja Komisioni
19.02.2025 | Tregjet dhe Institucionet Financiare 301.B [Me shkrim | Drita Luzo, Antoneta Polo
24.02.2025 | Analiza e Pasqyrave financiare 305.B Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Luzo
27.02.2025 | Drejtim i Shpérblimit 305.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini.
03.03.2025 | Drejtim Financiar Ndérkombétar 305.B Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga
07.03.2025 | Ekonomiks Menaxherial 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10",
ADMINISTRIM PUBLIK VITI 1

DATA LENDA Salla | Kryerja Komisioni
19.02.2025 | Menaxhim projektesh 302.B Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
24.02.2025 | Etika né administratén publike 303.B Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini
27.02.2025 | Drejtim i Shpérblimit 305.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini
03.03.2025 | Kontabilitet publik 303.B Me shkrim| Ariana Konomi, Arjola Mitaj
07.03.2025 | Ekonomiks Menaxherial 305.B Me shkrim| Arjola Mitaj, Ariana Konomi
Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10",

TURIZEM VITI I
DATA LENDA Salla | Kryerja Komisioni
19.02.2025 | Turizmi dhe industria turistike 402.B |Me shkrim | Enkela Caca, Daniela Qiqi
24.02.2025 | Turizmi dhe Trashgimia natyrore 402.B | Me shkrim | Valbona Duri, Mariglen Sherifaj
27.02.2025 | Ekonomiks Menaxherial 402.B |Me shkrim | Trena Boboli, Jonida Avdulaj
03.03.2025 | MBNIJ né Ind. e Tur. & Miképrities | 402.B |Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
07.03.2025 | Marketingu i Turizmit 402.B [Me shkrim | Jonida Avdulaj, Irena Boboli

Provimet fillojne: Turizém né orén 10",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 03.02.2025 — 14.02.2025

V.0. Studentét duhet t& paraqiten n& orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc.Dr. Etleva Peta 6

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegijés i Nj. B té Pol. E
Prof. asoc. Irena Boboli

mike dhe Turizmit

Miratohpt=




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Profesional, sistemi me
kohé t& ploté, semestri i pare, viti akademik 2024-2025

VITLI DYTE KONTABILITET- FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
05.02.2025 | Analizé investimesh 402.B Me shkrim | Lorenc Kogiu , Drita Luzo
L.zgj: -Kont. kosto drejtimi i avancuar Antoneta Polo, Bitila Zhuli.
_Sist. e Informacionit dhe Menaxhimit| 402.B |Me shkrim | Ariana Konomi, Antoneta Polo
10.02.2025 -Vleresim Pasurie Bitila Zhuli, Ariana Konomi
13.02.2025 | Drejtim Portofoli 402.B |Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
18.02.2025 |Org.i Sistemeve te Kontrollit & Kontabilitetit 402.B |Me shkrim | Eduina Guga, Zamira Veizi
21.02.2025 | Kontabilitet i avancuar 402.B |Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga
Provimet fillojne né orén 10%.
VITIIDYTE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA [KRYERJA KOMISIONI
05.02.2025 | E Drejte Pune dhe Njohuri mbi Sherb. Civil 401.B |Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushaj
10.02.2025 | Ekonomiks publik 401.B |Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
13.02.2025 | Administrim Fiskal 401.B |Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
18.02.2025 [Planifikim Strategjik ne Sekt. Publik 401.B |Me shkrim | llirjana Zyberi, Arjan Gjini,

L. zgj: - M.B.Nj ne sektorin Publik Daniela Qiqi, Ilirjana Zyberi
- Administrimi Europian 401.B |Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Eduina Guga
21.02.2025 - Vleresim i Politikave Eduina Guga, Ilirjana Zyberi _|
Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10
VITLI DYTE TURIZEM .

DATA LENDA SALLA |KRYERJA KOMISIONI
05.02.2025 | Menaxhimi i Cilésisé né Turizém 403.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
10.02.2025 | L.zgj.: Sist. ¢ Informacionit dhe Menaxhimit 403.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Antoneta Polo
13.02.2025 | Ekonomia e Turizmit 403.B | Me shkrim | Drita Luzo, Irena Boboli
18.02.2025 | Menaxh. i Biznesit Familjar ne Turizém 403.B | Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu
21.02.2025 | Turizmi dhe Zhv. Rural i Qendrueshem 403.B | Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu

Provimet fillojne: Turizém né orén 10",

Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 —31.01.2025

V.0. Studentét duhet & paragiten né orarin e caktuar, né sallen ¢ caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Doc. Dr. Etleva Peta

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontagilitet—Financiés

Pérgjegjés i Nj. B. té Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit

Prof. asoc. Irena Boboli

Miratohet




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

NJESIA BAZE E KONTABILITET FINANCES

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Shkencor, sistemi me
kohé t& ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

KONTABILITET FINANCE VITI 1

DATA LENDA Salla | Kryerja | Komisioni

20.02.2025 | Standardet Nderk. dhe SKK 301.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Eduina Guga
26.02.2025 | Metodat e kerkimit Shkencor ne Finance 301.B |Me shkrim | Eduina Guga, Antoneta Polo
03.03.2025 | Tregjet dhe Institucionet Financiare 301.B Me shkrim | Drita Luzo, Bitila Zhuli
07.03.2025 | E drejte biznesi 301.B Me shkrim | Ermonela Ruspi, Zamira Veizi

Provimet fillojne né orén 10",
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 03.02.2025 — 14.02.2025

V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc. Dr. Etleva Peta Miratohet
Prof. asa¢, Lorenc Kogiu
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REPUBLIKA ESHQIPERISHE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

NJESIA BAZE E KONTABILITET FINANCES

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Shkencor, sistemi me
kohé té ploté, semestri i paré, viti akademik 2024-2025

KONTABILITET FINANCE VITI 1I

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
07.02.2025 | Analizé kosto 402.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Zamira Veizi
L.zgj: -Sherbimet e sigurisé dhe konsulencés| | : Ariana Konomi, Bitila Zhuli.
12.02.2025 _Vleresim Pasurie J58 | Meshlaim | g bl Arlana Konom:
17.02.2025 | Kontabilitet Financiar i avancuar 402.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga
20.02.2025 | Analizé investimesh 402.B | Me shkrim Lorenc Kociu, [rena Boboli

Provimet fillojne né orén 10%.
Sezoni i konsultimeve do te kryhet nga data 20.01.2025 — 31.01.2025

V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitia me dokumet identifikimi Ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financis
Doc. Dr. Etleva Peta i

Miratohet
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